
筒けん検定 （仮）

１ ２ ３

10級

9級

8級

7級

6級

5級

4級

3級

2級

1級

ジャンプ
３回
かに
キャッチ

もしかめ
１０回
チョップ
６回

つばめ返し

フラミンゴ
キャッチ

手ばなし
キャッチ

（片手または両手キャッチ）
遠心力

ジャンプ筒タッチ
３回

さかさ持ち～手ばなし
アイスクリームキャッチ

三角もしかめ
１０回 ダウンスパイクアイスクリーム持ち～

手ばなしさかさキャッチ

チョップもしかめ
１０回

手ばなし両手
パスパスキャッチ

リフティング
キャッチ

灯台ジャンプ
２回

バック・ザ・
バック

アームバウンス
キャッチ

スライド
リバース

一回転フリップ
キャッチ

キックアップ
キャッチ

半回転灯台 フラミンゴもちかえ
ダウンスパイク

金魚すくい

１ジャグ
キャッチ

灯台
とんぼ返り

フリップ
ダウンスパイク

さかさ持ち～
アイスクリームキャッチ

なるほど
キャッチ

３回中１回成功すればＯＫ！次回トライは翌日以降で。 2020.05.11現在


